4
2

[image: gerb_zhel]

Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                                                                                                                                      736
г. Железногорск

О предоставлении субсидий на иные цели муниципальному автономному учреждению «Комбинат оздоровительных спортивных сооружений»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 01.02.2021 № 226 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета ЗАТО Железногорск субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям в отрасли физической культуры и спорта на территории ЗАТО Железногорск», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Предоставить муниципальному автономному учреждению «Комбинат оздоровительных спортивных сооружений» субсидии на осуществление расходов в 2024 году на:
1.1. Благоустройство улицы Ленина в размере 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в соответствие с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на 2018-2026 годы».
2. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск          (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам Ю.А. Грудинину.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                          Д.М. Чернятин
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin

Î ïðåäîñòàâëåíèè ñóáñèäè

é

íà èíûå öåëè ìóíèöèïàëüí

îìó

àâòîíîìíîìó

ó÷ðåæäåíèþ «Êîìáèíàò îçäîðîâèòåëüíûõ ñïîðòèâíûõ ñîîðóæåíèé»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê

îò

01.02.2021 ¹ 226 «

Îá óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà îïðåäåëåíèÿ îáúåìà è óñëîâèé

ïðåäîñòàâëåíèÿ èç áþäæåòà ÇÀ

ÒÎ Æåëåçíîãîðñê ñóáñèäèé íà èíûå öåëè

ìóíèöèïàëüíûì áþäæåòíûì è àâòîíîìíûì ó÷ðåæäåíèÿì

â îòðàñëè

ôèçè÷åñêîé êóëüòóðû è ñïîðòà

íà òåððèòîðèè ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Ïðåäîñòàâèòü

ìóíèöèïàëüíîìó

àâòîíîìíîìó ó÷ðåæäåíèþ

«Êîìáèíàò îçäîðîâèòåëüíûõ ñïîðòèâíûõ ñîîðóæåíèé»

ñóáñèäè

è

íà

îñóùåñòâëåíèå ðàñõîäîâ â

202

4

ãîä

ó

íà

:

1.1.

Áëàãîóñòðîéñòâî óëèöû Ëåíèíà â ðàçìåðå 2

500 000

(

äâà ìèëëèîíà

ïÿòüñîò òûñÿ÷

) ðóáëåé 00 êîïååê, â ñîîòâåòñòâèå ñ ìóíèöèïàëüíîé

ï

ðîãðàììîé «Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû íà 2018

-

2026

ãîäû».

2.

Îòäåëó îáùåñòâåííûõ ñâÿçåé Àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê

(È.Ñ.

Àðõèïîâà

) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê

â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3

.

Êîíòðîëü íàä èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü

íà

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè

çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê ïî

ñîöèàëüíûì âîïðîñàì

Þ.À. Ãðóäèíèíó

.

Ãîðîäñêîé îêðóã

«Çàêðûòîå àäìèíèñòðàòèâíî

–

òåððèòîðèàëüíîå îáðàçîâàíèå

Æåëåçíîãîðñê Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ»

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÇÀÒÎ ã. ÆÅËÅÇÍÎÃÎÐÑÊ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

3

.

05

.

20

2

4

736

ã.

Æåëåçíîãîðñê